Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Caracter
Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter
Transitorio

Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econémicas

Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros

Materiales de  Administracién, Emisién de
Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccién |
Comercializacion

Materiales y Articulos de Construccion y de
Reparacion
Productos
Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion vy
Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad

Quimicos, Farmacéuticos y de

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales
Servicios Béasicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y
Otros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacion,
Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad.
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector
Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros
Analogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

AV

Transferencias al Exterior

)

99,264,126

59,167,849

300,000

11,646,874
15,939,875
10,220,984
0
1,988,544
13,427,552

3,972,489
251,066
0

2,719,649

157,400
2,711,900
1,536,500

0
2,078,548

71,467,127
10,400,703
4,395,197
15,595,649
8,281,805
3,282,591
851,315
3,008,002
1,068,867
24,582,998
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£
-8,122,666

-5,220,520

-8,400

17,573
1,319,783
-1,121,944
0

-434,446
-5,744,468

-1,780,481
-41,476
0

-1,478,348

-135,393
-1,194,969
-729,521
0

-384,279

-23,475,127
-4,206,108
-1,796,236
-6,375,997

4,619,963
-1,339,997
-770,327
-1,556,854
-505,252

-11,544,319
0
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91,141,460
53,947,329
291,600

11,629,301
14,620,092
9,099,041
0
1,554,098
7,683,084

2,192,008
209,590
0

1,241,301

22,007
1,516,931
806,979

0
1,694,269
47,992,000
6,194,595
2,598,961
9,219,652
12,901,768
1,942,594
80,988
1,451,148
563,615
13,038,679
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88,412,888
53,154,195

284,400

11,017,227
14,118,030
8,427,549
0
1,411,487
6,854,398

1,971,391
190,515
0

1,150,367

17,552
1,412,470
677,226

0
1,434,878
39,684,190
5,819,058
2,528,360
9,116,292
5,661,983
1,752,339
65,819
1,272,931
554,140
12,913,268
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ey
87,015,363
53,154,195

284,400

11,017,227
12,971,209
8,176,845
0
1,411,487
6,120,417

1,971,391
189,007
0

1,148,412

17,552
1,412,470
146,846

0
1,234,739
36,272,535
5,714,411
2,528,360
7,807,338
5,658,254
1,704,639
65,819
1,265,623
554,140
10,973,951
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2,728,572

793,134

7,200

612,074
502,062
671,492

0
142,611
828,686

220,617
19,075
0

90,934

4,454
104,461
129,753

0
259,391

8,307,810
375,538
70,601
103,359
7,239,785
190,255
15,169
178,217
9,475
125,411
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Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biolégicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles

Inversién Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Inversiones Para el Fomento de Actividades

Productivas.
Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesién de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros
Analogos

Otras Inversiones Financieras

Provisiones  para  Contingencias vy
Erogaciones Especiales

Participaciones y Aportaciones

Otras

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Deuda Publica
Amortizacion de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

3,201,484
1,951,484
800,000

o O O O O O

450,000
16,000,000
0
16,000,000
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-2,571,233
-1,492,794
-765,500

0

0

0

137,061

0

0

-450,000
-7,400,000
0
7,400,000
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0

630,251
458,690
34,500
0

0

0
137,061
0

0.
8,600,000
0
8,600,000

O O O O O O O o oo oo o O O O 0O o o O o O

215,574
147,714
34,500
0

6,210,552
0
6,210,552

O O O O O 0O 0o O 0O oo O O O 0o o o O o O

0

215,574
147,714
34,500
0

5,607,612
0
5,607,612
0

O O O O O O 0O 0o O O O o O O o O o o o ©

414,677
310,977
0

0

0
103,700
0

0
2,389,448
0
2,389,448
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Total del Gasto

203,360,289

- 47,313,494

156,046,795

141,377,603

135,231,501

14,669,193
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